Respeitosamente,

MÀ ONIO A FONSECA
Presidente da C nstituiç o, Legislação, Justiça e Redação.

•

_ 7e9ki/&Y- do. 0304sado, _

Ibitinga, 19 de junho de 2019.

ASSUNTO: DEVOLUÇÃO DE PROJETO.
Câmara Municipal de Ibitinga

II 	 11
Protocolo Geral n° 2700 2019

Data: 19/06/2019 Horário: 14:46
Legislativo - OFC 75/2019

Excelentíssimo Presidente,

•

Considerando o Projeto de Lei Complementar de autoria do Vereador José Aparecido
da Rocha, protocolado nesta Casa de Leis sob o PLO N° 83/2019 — Institui a Semana Municipal de
Combate, Prevenção e Esclarecimentos à Trombose Venosa Profunda e Embolia Pulmonar, e
estabelece parâmetros, referências, atribuições, objetivos e metas a serem buscadas quando da
instituição da respectiva política pública, o qual se encontrava sob análise desta Comissão, está com
seu prazo esgotado dentro da Comissão e, conforme estabelece o Regimento Interno, a propositura está
sendo devolvida sem a análise do relator.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1